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Our Lowenbriu Oktoberfest Beers
Mass Oktoberfest Beer* ; . 11 11,80 €
Mass Beer non-alcoholic* (Schankbier) e 11 11,80 €
Mass Beer and Lemonade* LOWENBRAU 11 11,80 €
...and from the lemonade stall
J —
Petrusquelle Sparkling water 0,51 4,060 €
Petrusquelle Still water 0,51 4,60 €
Apple spritzer 0,51 5,20 €
Red currant spritzer 0,51 5,20 €
Cola Mix"*** 0,51 5,20 €
ELHOmnge lemonade for children*** 0,51 3,50 € i
LY . .. »
Nos biéres Lowenbriu Oktoberfest
Mass Biere Oktoberfest: A R - 11 11,80 €
Mass Biere sans Alcool* (Schankbier) — \gikes 11 11,80 €
Mass Panaché® LGWENBRAU 11 11,80 €
...et a partir du stand de limonade
Petrusquelle Eau minérale gazeuse B 4,060 €
Petrusquelle Eau minérale naturelle 0,51 4,60 €
Mélange de jus de pommes et d’eau minérale gazeuse 0,51 5,20 €
Mélange de cassis et d’eau minérale gazeuse 0,51 5,20 €
Cola Mix 4 0,51 5,20 €
ETILimonade Orange pour les enfants"** 0,51 3,50 € &
Le Nostre Lowenbriu Birre Oktoberfest
Mass Birra della Festa* Q’ e 11 11,80 €
Mass Birra analcolica® (Schankbier) ke 11 11,80 €
Mass Birra con Sprite* LOWENBRAU 11 11,80 €
...et dallo Stand Limonata
Petrusquelle Acqua minerale gassata e 0,51 4,60 €
Petrusquelle Acqua minerale naturale 0,51 4,60 €
Succo di mela con acqua minerale gassata 0,51 5,20 €
Succo di ribes con acqua minerale gassata 0,51 5,20 €
Cola Mix (Cola e Fanta) "*** 0,51 5,20 €
ELTIAmnciata per i bambini *** 0,51 3,50 € &
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info@hirschau-muenchen.de
www.hirschau-muenchen.de
Telefon 089-36090490

Lowenbriu Festzelt

Fa. Stephanie Spendler
Gyflingstrafle 15, 80805 Miinchen

LOWENBRAU LGWENBRAU




Cold kitchen

Mixed cold platter '236510afgh

for 2 persons

Mixed cheese platter3+fei!

for 2 persons

Large appetizer plate
for the whole table !23810afghij

Radish plates

bread with butter and chives
Variation of creamed cheese 2+
Bavarian creamed cheese 23!

Large mixed salad '36<i!
with sliced chicken breast

Soups

Noodle soup 3,¢,81,1
Liver dumpling soup ¢
Goulash soup &'

Giant chicken broth
in a pot with noodles <!

From the grill and pan

13 grilled chickens

15 fresh Bavarian duck

with potato dumpling 3>+

Baby pork

with potato dumpling?3>+ei!

Portion of grilled pork knuckle?33+¢!
Whole grilled leg of pork?>3+&i!

Homemade meatballs of veal

served with potato salad <1

Roast of pork

with potato dumpling2>*#

Pan fried beef steak with fried onions
with beans with bacon and spitzle>3<¢t!
Sour roast “Sauerbraten” with bread
dumpling and red cabbage >4l
Ragout of deer

with spitzle and cranberry 1248acel
Wiener Schnitzel of veal

with side salad 12482csil

Slices of veal shank roasted

with rosemary, served with spaetzle and
mushrooms in cream !245acgiil

29,50 €
205 e
72,00 €

9,50 €
10,80 €
10,50 €

15,20 €

6,00 €
6,80 €
8,50 €

8,50 €

12,40 €
27,00 €

27,00 €
DS Ee

19,50 €

20,50 €

26,50 €
2l 5UsE
22,00 €

26,00 €

24,00 €

=
ﬂ

Brewer’s - Pan

with grilled leg of pork, duck,

baby pork, grilled sausage, red cabbage
Eﬂ and dumpﬁng 1,2,3,4,5,6,10,a,g,i,1

Our special for two

56,00 €

el

3]

Garnishing

Sauerkraut, red cabbage??+<s 4,80 €
Potato dumpling 2>+ 4,80 €
Bread dumpling?«<s 4,80 €
Potato salad >3/ 4,80 €
Side salad 136! 7,50 €
A portion of chips 6,00 €
Munich Sausages

White sausage > 2 pieces 7,50 €
Viennese/Frankfurter

sausage ">3410)! 2 pairs 10,00 €
Still a Wiesn tradition:

Grilled pork sausage

with sauerkraut3#+'05! 11,00 €

& Lunch

—

Farmers Fried (potatoes, beef, bacon
mixed with sauerkraut) 23581080l

1/4 duck with potato dumpling >>#&t!
Pickled leg of suckling pig with smoked

pork belly, sauerkraut and potatoes!>*#10¢

B Monday — Friday till 3 p.m.

Il

11,508
13,508

12,50 €

3]

Vegetarian dishes

Mushrooms in cream
with bread dumpling>®<&ii!

Small ﬁnlg

with sauer

Home made cheese noodles
with fried onions *#

er shaPed potato dumplings

raut *®

... and then vegan

Vegetable strudel on tomato-basil-ragout
with chanterelles c#'!

Desserts and sweets

Sweet dumpling

with vanilla sauce '»<#

Sliced sugared pancakes

with applesauce and raisins>*><sh

17,50 €
14,50 €
14,50 €

15,50 €

8,50 €
14,00 €

Our chef Martin Wacker
from Bad Kleinkirchheim wishes:

“Bon appétit!”

All prices in € including service charge and 19% VAT

1 = with dye, 2 =conserved, 3 =antioxidant, 4 =flavour enhancer, 5 =sulfuretted, 6 = blackened,
8 = with sweetener, 10 = with phosphate, a = Gluten,
milk, h =Almond /several nuts, I = Celeriac,

c=Eggs, f=Soyaand Soyaproduits, g = Lactose/
j=Mustard, 1= Sulphur dioxide and sulphite

Nos Plats Froids

Plateau composé (jambon, fromage etc.)!>368102fgh

pour 2 personnes

Plateau de fromage>*+f¢’!
pour 2 personnes

Grande assiette de hors-d‘oeuvre
pour toute la table!?3810afghij

Plateau de radis,

radis blanc et radis rose, pain a la ciboulette*¢

Variation de fromages bavarois?+¢

Obatzter (fromage bavarois)
avec radis rose>>»&hil

Grande salade mixte au poulet >¢<

Nos Soupes

Bouillon aux nouilles <!

Bouillon a la quenelle de foie®
Soupe goulache¢!

Bouillon de poulet aux nouilles <&

Nos Plats

15 Poulet roti®

15 Canard frais de Baviere, boulette aux

pommes de terre (Knodel») 2358

Cochon de lait, boulette aux
pommes de terre>>5*&!! ((Knddel»)

Portion de jarret de porc grillé>>5+¢i!
Jarret de porc grillé entier2>>+¢!

Boulettes de viande faites a la maison
avec salade de pommes de terre ®*%

Réti de porc, boulette aux
pommes de terre?>5+si

Entrecote aux oignons frits avec
haricots verts aux lardons et «Spatzle» 2>3<s!!
Roéti de boeuf mariné, chou

rouge et boulette au pain !2#<si!

Ragoit de cerf avec «Spitzle»

et airelles rouges 482!

Escalope de veau «Milanaise»,
avec une salade 48aceil

Jarret de veau réti au romarin,
servi en tranches avec spaetzles et
champignons a la créme !24>2<siil

2508
29,50 €
72,00 €

9,50 €
10,80 €

10,50 €
15,20 €

6,00 €
6,80 €
8,50 €
8,50 €

12,40 €
27,00 €

27,00
20,50 €
29,50 €

19,50 €
20,50 €
26,50 €
21,50 €
22,00 €

26,00 €

24,00 €

deux personnes

Poéle du Brasseur

saucisses grillées, chou rouge
Eﬂ et boulette au pain 1234>610agil

®  Notre spécialité pour

Jarret de porc grillé, canard réti, cochon de lait,

56,00 €
3]

L]

Nos Garnitures

Choucroute, chou rouge*+si
Boulette («Knodel») aux pommes terre 235
Boulette au pain® («Knddel») >*<¢

Salade de pommes de terre >

Petite salade 136!

Une assiette de frites

Saucisses de Munich

Deux saucisses blanches
(spécialité de Munich) 1%
Saucisses de Francfort,

salade de pommes de terre 341071

2 pieces

4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
7,50 €
6,00 €

JooAlke

2 paires 10,00 €

Encore une tradition culinaire de la “Wiesn”

Saucisses de pore grillées,
choucroute >*

10,1 2 paires 11,00 €

1/4 de canard roti,
boulette de pommes de terre>>>@#i!

& Nos Plats du Jour

. \
Roéti du Paysan (Pommes de terre melangées avec
boeuf et jambon rétis) et choucroute >*>#1%¢t 11,50 €

Jarret de cochon de lait avec dpoitrine de porc
fumé avec choucroute et pommes de terre'>*51%¢ 12,50 €

Eﬂ Du lundi au vendredi jusqu’ a 15 heures EE

Rel

13,50 €

Nos Plats Végétariens

Champignons a la créme
avec boulette au pain ¢!

Nouilles souabes
avec choucroute **8!

«Spitzles» gratinés au fromage
et aux oignons*“¢

... puis végétalien

Strudel aux légumes sur un lit de
tomates, basilic et chanterelles sautées »<&b!

Nos Desserts

Gateau chaud en pate de levure
chaud sauce vanille 1<

Crépe épaisse en morceaux,
compote de pommes>3>><sh

17,50 €
14,50 €
14,50 €

15,50 €

8,50 €
14,00 €

Notre chef Martin Wacker

de Bad Kleinkirchheim vous souhaite un

«Bon appétit!»

Tous les prix sont en Euros et comprennent les frais de

service et la TVA de 19%

1 = colorant, 2 = conservateur, 3 = anti-oxydant, 4 = exhausteur de gotit, 5 = sulfuré, 6 = gluconate

ferreux, 7 = cire d‘abeille, 8 édulcorant, 10 = acidifiant,
f=soja, g=lait, h-=fruitsacoques, i=céler

a = céréales contenant du gluten, ¢ = ceufs,
i, j=moutarde, |=anhydride sulfureux et sulfites

Il nostro banchetto
di spuntini

Merenda mista'>36%10afgh per 2 persone 29,50 €
Piatto di formaggi misti’>*>*"¢' per 2 persone 29,50 €

Piastra antipasti per l‘interno
tavolo 123810 tghij

Piatto di ravanelli grandi e piccoli, pane

72,00 €

con erba cipollina®¢ 9,50 €
Tre tipi di Obatzter>*¢ 10,80 €
Obatzter (formaggio in crema)

con ravanellj 23+ehil 10,50 €
Insalata mista grande

con fette di pollo alrosto fredde 3¢/ 15,20 €
Primi Piatti

Pastina in brodo®<&"! 6,00 €
Canederli difegato in brodos" 6,80 €
Ministra di gulasch ¢! 8,50 €
Ministra con pollo e pastina*cs! 8,50 €
Secondi Piatti

Mezzo pollo alla griglias 12,40 €

Mezza porzione d’anatra fresco alla bavarese

con canederlo di patate>3>*#! 27,00 €
Porchetta arrosto

con canederlo di patate?*>*##! 27,00 €
Porzione di stinco di maiale al forno *5+120,50 €

2950

Stinco di maiale al forno 235!

Polpette di carne
con insalata di patate ®*<

Arrosto di maiale
con canederlo di patate>3>*#!

19,50 €

20,50 €

Arrosto di cipolle con fagioli pancetta
© StI'OZZapreti 253.c.gil

26,50 €

Brasato con canederlo di pane
e crauti rossi b>4ocet!

21,50 €

Spezzatino di cervo
con strozzapreti e mirtillo rosso >48=<e!

22,00 €

Scaloppina alla milanese
con insalata mista b248»ceil

26,00 €

Fette di stinco di vitello grigliate
al rosmarino, con strozzapreti e crema

di funghi 1245sceis! 24,00 €

.l

@ Lanostra specialitd per due
—
Padella del birraio

con stinco di maiale alla griglia, anatra, porchetta
arrosto, wiirstel al prosciutto, crauti rossi

e canederlo di patate!?345610ag:! 56,00 €

Contorni

Porzione di crauti, - rossi2>*¢ 4,80 €
Canederlo di patate??>: 4,80 €
Canederlo di pane?*<s 4,80 €
Insalata di patate 3! 4,80 €
Insalata mista piccola 6! 7,50 €
Una porzione di patate fritte 6,00 €
Wurstel tipici di Monaco

2 Waurstel bianchi di vitello bolliti> 7,50 €
4 Waurstel viennesi

con insalata di patate 1»34103! 10,00 €
4 Waurstel di maiale alla griglia

con crauti >*10}! 11,00 €

Bl E

Solo a pranzo

ﬁ

Patate grattugiate e fritte con
tocchetti di carne patate e crauti 23>¢1%¢i 11,50 €

1/4 anatra con canederlo di patate>*5*si! 13,50 €

Stinco di maialino con pancetta affumicata
con crauti e patate>3$1%¢ 12,50 €

Eﬂ dal lunedi al venerdi fino alle ore 15:00 WE

Vegetariano
Crema di funghi

con gnocchi di pane>*<et!
Schupfnudeln (strozzapreti)
con crauti **#!

Strozzapreti bavaresi
con formaggio *<#

17,50 €
14,50 €
14,50 €

... € pOi vegan

Strudel di verdure con ragu di pomodoro

e basilico con finferlj*cs! 15,50 €
Dolce

Panzerotto dolce

con crema alla vaniglia '#<s 8,50 €
Pasticcio di crépes

con mousse di mele 2>3cgh 14,00 €

Il nostro chef Martin Wacker
da Bad Kleinkirchheim vi augura:

“Buon appetito!”

Tutti i prezzi sono in € incluso servizio e il 19% di IVA

1 = con Tingere, 2 = conservati, 3 =antiossidante, 4 = esaltatori di sapidita, 5 = solforato,

6 = oscurati, 8 = con dolcificante, 10 = con fosfato, a=glutine, c=uova, f=soiae derivati
(della soia), g = latte, derivati (del latte), lattosio, h = cariossidi (semi di grano,mais,orzo etc),
i=sedano, j=senape e derivati, |=biossido di zolfo e sulfiti




